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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81420005M

2. Emri i subjektit Kapllan Allaraj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/02/2018

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice te lendeve te para te duraluminit, drurit, 
PVC-se, punime duralumini,druri dhe PVC-je. eksport-
import të lëndëve të para për prodhime duralumini, PVC-je 
dhe druri. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Paskuqan PASKUQAN FUSHE Lagje Paskuqan 
1,Rruga "Demokracia", nr. 411 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Kapllan Allaraj
E-Mail: k.allaraj@hotmail.com  
Telefon: 0682000686  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-674373-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555854-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("allarajamla@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767AB5CF-95C3-48A2-8478-768D7FC2ABE3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet tip Nissan Navara, Ngjyre e zezë, Targa AA 003 LA, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689322-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
Kapllan Allaraj.xlsx
Kapllan Allaraj, shenime shpjeguese 2020.pdf
Kapllan Allaraj, vendimi 2020.pdf
01_Pasqyra e pozicionit financiar Kapllan Allaraj.xlsx

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885134-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adresë kryesore. Mbyllje dhe hapje adresë dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative 11, Lagje nr.2, Rruga "Elez Isufi", nr.78;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Nissan Navara, Ngjyre e zezë, Targa AA 003 LA, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN 
FUSHE;         Rruga "Demokracia", ndërtesë 1 katëshe, nr. 411.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet tip Nissan Navara, Ngjyre e zezë, Targa AA 003 LA, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891737-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021. 

Lista e Dokumenteve:
01_Pasqyra e pozicionit financiar Kapllan Allaraj.xlsx
Kapllan Allaraj shenime shpjeguese 2021.pdf
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
Kapllan Allaraj.xlsx
Kapllan Allaraj vendimi 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37189AF4-4605-40D5-9476-46A02D1076D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37189AF4-4605-40D5-9476-46A02D1076D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BE7954-78F0-4FF9-81FA-2CB6A0FA0F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01C8225-19AD-41A2-A317-572108F452E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4A42B1-162C-42DC-8810-9E702FBF626F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E10AF52-1B35-44A5-B71A-23B70FA82CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184D6B34-D600-4B97-8F99-4197C06BCEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40168E7F-0EC4-4C9E-872B-36FDF5271F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40168E7F-0EC4-4C9E-872B-36FDF5271F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF8BAE0-474B-4504-A716-04C35D4E0365
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23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977371-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim ne te dhenat vullnetare.
Emri Tregtar ishte            ("ALLARAJ")          u be            ("Kapllan Allaraj")         

Lista e Dokumenteve:

09/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059536-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i adresës 
kryesore. 3- Mbyllje dhe hapje adrese dytësore. 
Objekti ishte            ("Punime duralumini dhe PVC-je. Eksport, import të lëndëve të para 
për prodhime duralumini, PVC-je dhe druri. Import, eksport të produkteve të gatshme prej 
duralumini, druri dhe PVC-je.")          u be            ("Tregti me pakice te lendeve te para 
te duraluminit, drurit, PVC-se, punime duralumini,druri dhe PVC-je. eksport-import 
të lëndëve të para për prodhime duralumini, PVC-je dhe druri. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN 
FUSHE;         Lagje Paskuqan 1,Rruga "Demokracia", nr. 411;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN 
FUSHE;         Automjet tip Nissan Navara, Ngjyre e zezë, Targa AA 003 LA, Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Nissan Navara, Ngjyre e zezë, Targa AA 003 LA, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative 11, Lagje nr.2, Rruga "Elez Isufi", nr.78;         "

Lista e Dokumenteve:

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135616-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Shenimet sqaruese Kapllan Allaraj viti 2022 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar K Allaraj 2022 (1).xlsx
Vendimi i ortakut Kapllan Allaraj 2022 (1).pdf
Pasqyra e performancës K Allaraj 2022(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1) (1).xlsx
Shenimet sqaruese Kapllan Allaraj viti 2022 (1).pdf

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333830-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79E750F-1249-4F1A-9757-3C7406A72424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAA5B7B-524D-4070-8079-9A8B1ABDEEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34513F52-44AA-4452-8D7D-544779202176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01F0797-4D54-4EF8-99A1-E8C178DD7E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01F0797-4D54-4EF8-99A1-E8C178DD7E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCB508A-3DB2-431B-AD5C-034C86778E46
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPERFORMANCESSIPASNATYRESKAPLLANALLARAJ.xlsx
VENDIMORTAKU.pdf
BilanciKAPLLANALLARAJVITI.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARKAPLLANALLARAJ.xlsx

28/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353254-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore. Ndryshim të dhëna vullnetare.
E-Mail ishte            ("allarajamla@hotmail.com")          u be            
("k.allaraj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN 
FUSHE;         Automjet tip Nissan Navara, Ngjyre e zezë, Targa AA 003 LA, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

Datë:15/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4BD445-FF55-43B2-8DFF-20A530BA9D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8224E8B-09AB-4AA0-8B3C-BE45FE23F0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456AF0E3-8834-4F7F-A26E-EE1DB5AA54C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BAE5D5-C5BA-4B6D-A480-06035D3B4D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3513385F-DB3F-4ABD-96A1-CC6B66571A52

